
UCHWAŁA  NR XII/183/ 15 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 10 lipca 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

w Kielcach na zbycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego, 

położonego  w Kielcach przy ul. Orzeszkowej 8/31. 

 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(t.j. Dz. U. 2015.618), oraz § 25  i § 26  Załącznika  do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 

użyczenie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                    

w Kielcach na zbycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego                     

o powierzchni 64,98 m
2
,  położonego w Kielcach przy ul. Orzeszkowej  8 /31. 

 

2. Zbycie prawa do lokalu, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie przetargu na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                     

(t.j. Dz. U. z 2014, poz.518 z późn. zm.). 

 

3. Traci moc Uchwała Nr VIII/157/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                  

18 maja 2015 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU  

 

                                                                                                                   

                                                                                                                                        ARKADIUSZ  BĄK 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

      W dniu 23 kwietnia 2015 roku Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach  

złożył wniosek wraz z dokumentami z prośbą o wyrażenie zgody na jego zbycie.  Wówczas 

została podjęta Uchwała Nr VIII/157/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia              

18 maja 2015 roku. 

  W związku z tym, że dane dotyczące lokalu (mieszkanie o powierzchni 59,30 m
2
, 

zlokalizowane w Kielcach przy  ul. Orzeszkowej  8 /28 )  były podane nieprawidłowo - 

Szpital w dniu 17 czerwca 2015 roku ponownie złożył wniosek z właściwymi danymi lokalu 

mieszkalnego z prośbą o uzyskanie zgody Sejmiku na zbycie nieruchomości będącej 

własnością sp zoz, a który  to lokal jest przedmiotem tego wniosku. 

     W związku z powyższym, zachodzi konieczność uchylenia Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 maja 2015 roku i podjęcie nowej. 

Z analizy dokumentów przedłożonych obecnie  przez  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy w Kielcach  wynika, że Wnioskodawca zamierza zbyć spółdzielcze własnościowe 

prawo do lokalu mieszkalnego o powierzchni 64,98 m
2
, zlokalizowanego w Kielcach przy                              

ul. Orzeszkowej  8 /31 o wartości  ok.168 100,00 zł – wg operatu szacunkowego. 

Szpital posiada  spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego. 

Mieszkanie przeznaczone było na mieszkanie hotelowe dla pracowników WSSD. Obecnie 

przedmiotowy lokal jest niezamieszkały. 

 


